	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р.Македонија

	Пријавна Недела 44-2011

	Од 31.10 до 07.11.2011
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р.Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели 
	Процент 
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5967
	4195
	4600
	1354
	16116
	14917
	75,7 %
	795,42

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1427
	831
	1304
	863
	4425
	3563
	20,8 %
	218,4

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0 %
	0,0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	242
	214
	220
	72
	748
	960
	3,5 %
	36,98

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	02
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	2
	0
	0
	2
	22
	0 %
	0,09

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7637
	5243
	6124
	2289
	21293
	19445
	100 %
	1050,9



[image: image2.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на горни 

респираторни патишта
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[image: image3.emf]Број на Случаи според старосни групи: Инфекција на долни 

респираторни патишта
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[image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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[image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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[image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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[image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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[image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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[image: image9.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна хеморагична 

треска
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	597
	406
	479
	151
	1633
	1552
	81,9 %
	872,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	116
	41
	86
	62
	305
	256
	15,3 %
	162,9

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	13
	20
	9
	55
	77
	2,8 %
	29,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	726
	461
	585
	222
	1994
	1886
	100 %
	1065,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	345
	229
	358
	112
	1044
	942
	84,5 %
	926,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	37
	14
	53
	33
	137
	129
	11,1 %
	121,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	16
	12
	18
	9
	55
	58
	4,4 %
	48,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	398
	255
	429
	154
	1236
	1130
	100 %
	1097,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	427
	383
	491
	136
	1437
	1290
	76,3 %
	825,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	108
	53
	127
	108
	396
	360
	21 %
	227,6

	Исипна треска
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,5

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	14
	12
	21
	2
	49
	60
	2,6 %
	28,1

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	550
	448
	639
	246
	1883
	1711
	100 %
	1082,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	304
	214
	228
	60
	806
	1032
	69,8 %
	523,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	83
	31
	65
	62
	241
	260
	20,9 %
	156,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	5
	71
	23
	8
	107
	113
	9,3 %
	69,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	392
	316
	316
	130
	1154
	1405
	100 %
	749,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	442
	368
	288
	100
	1198
	982
	69,7 %
	1020,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	144
	161
	130
	71
	506
	306
	29,4 %
	431,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	3
	3
	8
	1
	15
	22
	0,9 %
	12,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	589
	532
	426
	172
	1719
	1311
	100 %
	1464,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1940
	1232
	1040
	313
	4525
	4175
	74,6 %
	766,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	406
	282
	407
	216
	1311
	1085
	21,6 %
	222,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	98
	70
	50
	12
	230
	273
	3,8 %
	38,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2444
	1584
	1497
	541
	6066
	5536
	100 %
	1027,3


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	386
	286
	337
	80
	1089
	1188
	73,9 %
	1084,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	151
	52
	67
	52
	322
	251
	21,8 %
	320,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	23
	11
	5
	62
	101
	4,2 %
	61,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	0
	0,1 %
	0,9

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	560
	362
	415
	137
	1474
	1542
	100 %
	1468,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	627
	457
	395
	124
	1603
	1401
	71,9 %
	516,8

	Инфекција на долни респираторни патишта
	176
	107
	134
	103
	520
	381
	23,3 %
	167,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	28
	35
	34
	11
	108
	144
	4,8 %
	34,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	831
	599
	563
	238
	2231
	1927
	100 %
	719,2


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица

	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	211
	158
	276
	99
	744
	733
	72 %
	707,6

	Инфекција на долни респираторни патишта
	91
	39
	78
	48
	256
	232
	24,8 %
	243,49

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	13
	4
	9
	7
	33
	51
	3,2 %
	31,39

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	0,91

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	315
	202
	363
	154
	1034
	1019
	100 %
	983,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	601
	396
	648
	153
	1798
	1619
	80,5 %
	9517,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	98
	46
	151
	93
	388
	299
	17,4 %
	2053,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	12
	8
	21
	6
	47
	56
	2,1 %
	248,7

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	711
	450
	820
	252
	2233
	1975
	100 %
	11820,4


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела - 44 - 2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Акутна хеморагична треска

	Kratovo
	55
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kriva Palanka
	242
	53
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1140
	334
	1
	0
	46
	0
	0
	0

	Skopje Center
	1070
	290
	0
	0
	31
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	648
	232
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Север
	657
	209
	0
	0
	24
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1043
	263
	0
	0
	63
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1107
	317
	0
	0
	77
	0
	0
	0

	Gostivar
	468
	123
	0
	0
	42
	0
	0
	0

	Tetovo
	1135
	397
	0
	0
	66
	0
	0
	0

	Bitola
	1232
	226
	1
	0
	46
	0
	0
	0

	Demir Hisar
	55
	5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kiчevo
	346
	74
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Resen
	105
	1
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Berovo
	194
	32
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Delчevo
	595
	84
	0
	0
	34
	0
	0
	0

	Koчani
	32
	2
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Pehчevo
	118
	18
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Vinica
	429
	147
	0
	0
	86
	0
	0
	0

	Debar
	377
	94
	0
	0
	21
	0
	0
	0

	Ohrid
	21
	3
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Struga
	36
	13
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kruшevo
	1141
	490
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	Makedonski Brod
	50
	6
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Prilep
	275
	109
	0
	0
	9
	0
	1
	0

	Probiшtip
	764
	207
	0
	0
	43
	0
	0
	0

	Radoviш
	55
	9
	0
	0
	0
	0
	0
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	53
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	10
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	6
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	0
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	Negotino
	246
	32
	0
	0
	13
	0
	0
	0

	Sveti Nikole
	274
	77
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Veles
	674
	147
	0
	0
	16
	0
	0
	0
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